令和 4 年 4 月１４日

会 員 殿

（一社）富山県トラック協会

事 務 局

ドライブレコーダー搭載車ステッカー作製について

平素は、当協会の事業運営に対し、格段のご指導とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度会員の方々からご要望のあった標記ステッカーを作製いたしましたので配布をご希

望される方は、先に下記申込書をご記入いただき、FAX送信のうえ協会事務局までお越しくだ

さい。なお、ステッカーサイズは下記のとおりです。

・サイズ：A3（縦 297 ㎜、横 420 ㎜）

・素 材：塩ビシール（剥離しやすい素材ですが、完全剥離を保証するものではありません）

ドライブレコーダー搭載車ステッカー配布申込書

会 社 名

希望枚数

（会員名簿登録台数を限度）
枚

引取予定日 令和 4 年    月    日